
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2021 

 
 

MODALIDADE: Dispensa Nº 01/2021 
 
CONTRATANTE:  CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI 
 
CONTRATADA: BRUNA DANIELI MARQUETI MACHADO CAZAVECHIA 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE TURBINA DO ROLO COMPACTADOR DO 
CONSÓRCIO.  
 
 
VALOR TOTAL: R$ 2.860,00 ( Dois mil, oitocentos sessenta reais). 
 
 
 

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Março de 2021.. 

 
 

São João do Ivaí, 17 de fevereiro de 2021. 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI 
CONTRATANTE: 

 
 

_________________________________________ 
REINALDO GROLA 

PRESIDENTE DO CIDES 
 
 
 

EMPRESA: BRUNA DANIELI MARQUETI MACHADO CAZAVECHIA  
CONTRATADA: 

                                                                                                           
                                                                          
                                                                ____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                  

BRUNA DANIELI MARQUETI MACHADO CAZAVECHIA 
REPRESENTANTE LEGAL 

 
    

 


